
Comprometidos con la natación para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Delgación Ciudad Real de Natación 23/03/2024 19:28 - Página 1

Copa de Clubes de Castilla-La Mancha 2024
Villarrobledo, 23/3/2024

Clasificación General Copa Grupo A Todas las pruebas

Todos, Abs.
1. C.N. Albacete 00470 916,50

2 . VILLORA MORENO, Angel 1. Masc., 200m Libre 2:05.39 16 ,00

2 . IBÁÑEZ HERNÁNDEZ, Javier 1. Masc., 200m Libre 1:57.07 16 ,00
1 . MARTINEZ LOPEZ, Paula 2. Fem., 200m Libre 2:10.91 19 ,00
3 . SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen2. Fem., 200m Libre 2:14.92 14 ,00
1 . RUESCAS CASCALES, Aaron 3. Masc., 50m Espalda 26 .46 19 ,00
1 . LOPEZ SERRANO, Pablo 3. Masc., 50m Espalda 26 .72 19 ,00
1 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 4. Fem., 50m Espalda 33 .33 19 ,00
3 . ALARCÓN GARCÍA, ELENA 4. Fem., 50m Espalda 33 .14 14 ,00
2 . SEPULVEDA CALVO, Marcos 5. Masc., 200m Mariposa 2:25.69 16 ,00
2 . ZORNOZA VILLOLDO, Alejandro5. Masc., 200m Mariposa 2:14.80 16 ,00
2 . GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 6. Fem., 200m Mariposa 2:46.21 16 ,00

1 . TORRE MAROTO, Miriam De La6. Fem., 200m Mariposa 2:52.45 19 ,00
2 . MENGUAL GARRIGUES, Jaime7. Masc., 100m Braza 1:17.89 16 ,00
2 . DIMITROV, Daniel 7. Masc., 100m Braza 1:10.71 16 ,00
1 . MOLTO SANCHEZ, Emma 8. Fem., 100m Braza 1:19.94 19 ,00
2 . SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen8. Fem., 100m Braza 1:20.56 16 ,00
3 . VILLANUEVA NAVARRO, Aaron9. Masc., 50m Mariposa 27 .83 14 ,00
1 . MOLTO SANCHEZ, Emma 10. Fem., 50m Mariposa 32 .57 19 ,00
3 . SMITH MERINO, Sofia 10. Fem., 50m Mariposa 31 .17 14 ,00
2 . CUTILLAS MORENO, Miguel 11. Masc., 200m Espalda 2:17.86 16 ,00
1 . LOPEZ SERRANO, Pablo 11. Masc., 200m Espalda 2:09.84 19 ,00

1 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 12. Fem., 200m Espalda 2:30.73 19 ,00
2 . ALARCÓN GARCÍA, ELENA 12. Fem., 200m Espalda 2:31.73 16 ,00
2 . RUESCAS CASCALES, Aaron 13. Masc., 50m Libre 25 .09 16 ,00
2 . RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo13. Masc., 50m Libre 24 .38 16 ,00
2 . MARTINEZ LOPEZ, Paula 14. Fem., 50m Libre 27 .69 16 ,00
3 . SMITH MERINO, Sofia 14. Fem., 50m Libre 29 .54 14 ,00
2 . MENGUAL GARRIGUES, Jaime15. Masc., 200m Braza 2:55.85 16 ,00
2 . PICAZO VERGARA, Felipe 15. Masc., 200m Braza 2:33.54 16 ,00
1 . PEÑAS IBAÑEZ, Carla 16. Fem., 200m Braza 2:55.83 19 ,00
2 . GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 16. Fem., 200m Braza 2:53.50 16 ,00

1 . VILLORA MORENO, Angel 17. Masc., 100m Libre 56 .63 19 ,00
3 . RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo17. Masc., 100m Libre 53 .62 14 ,00
2 . MARTINEZ LOPEZ, Paula 18. Fem., 100m Libre 58 .68 16 ,00
2 . TORRE MAROTO, Miriam De La18. Fem., 100m Libre 1:06.23 16 ,00
1 . RUESCAS CASCALES, Aaron 19. Masc., 100m Espalda 58 .35 19 ,00
1 . LOPEZ SERRANO, Pablo 19. Masc., 100m Espalda 57 .75 19 ,00
1 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 20. Fem., 100m Espalda 1:10.52 19 ,00
3 . ALARCÓN GARCÍA, ELENA 20. Fem., 100m Espalda 1:11.67 14 ,00
2 . VILLANUEVA NAVARRO, Aaron21. Masc., 100m Mariposa 1:02.18 16 ,00
1 . IBÁÑEZ HERNÁNDEZ, Javier 21. Masc., 100m Mariposa 56 .57 19 ,00
2 . SMITH MERINO, Sofia 22. Fem., 100m Mariposa 1:12.04 16 ,00
2 . TORRE MAROTO, Miriam De La22. Fem., 100m Mariposa 1:14.05 16 ,00

1 . MENGUAL GARRIGUES, Jaime23. Masc., 50m Braza 34 .16 19 ,00
3 . DIMITROV, Daniel 23. Masc., 50m Braza 31 .85 13 ,50
2 . PEÑAS IBAÑEZ, Carla 24. Fem., 50m Braza 38 .93 16 ,00
1 . SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen24. Fem., 50m Braza 36 .17 19 ,00
1 . VILLANUEVA NAVARRO, Aaron25. Masc., 200m Estilos 2:24.81 19 ,00
2 . ZORNOZA VILLOLDO, Alejandro25. Masc., 200m Estilos 2:17.31 16 ,00
1 . MOLTO SANCHEZ, Emma 26. Fem., 200m Estilos 2:31.90 19 ,00
2 . GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 26. Fem., 200m Estilos 2:35.06 16 ,00
2 . C.N. Albacete 1 27. Masc., 4 x 50m Estilos 1:46.62 32 ,00
3 . C.N. Albacete 1 28. Fem., 4 x 50m Estilos 2:04.83 28 ,00

2. C.P.N. La Roda 00031 902,00
4 . MOYA IBAÑEZ, DIEGO 1. Masc., 200m Libre 2:42.08 13 ,00
1 . LOPEZ GALLEGO, Pablo 1. Masc., 200m Libre 1:55.34 19 ,00
3 . VALVERDE MARTINEZ, Daniela2. Fem., 200m Libre 2:22.99 14 ,00
2 . JIMÉNEZ TOBOSO, Angela 2. Fem., 200m Libre 2:14.73 16 ,00
1 . SANTIAGO DE LA BANDA, Samuel3. Masc., 50m Espalda 33 .27 19 ,00
2 . MARTINEZ POSADAS, Raul 3. Masc., 50m Espalda 27 .93 16 ,00
4 . GARCÍA FERNÁNDEZ, María José4. Fem., 50m Espalda 36 .25 13 ,00
1 . NUÑEZ LOPEZ, Maria 4. Fem., 50m Espalda 31 .20 19 ,00
1 . RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel5. Masc., 200m Mariposa 2:13.31 19 ,00

5 . TORRECILLAS PEREIRA, Judith6. Fem., 200m Mariposa 3:38.87 12 ,00
4 . LOPEZ GALLEGO, Irene 6. Fem., 200m Mariposa 3:03.52 13 ,00
1 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Diego7. Masc., 100m Braza 1:19.12 19 ,00
1 . GONZALEZ MARTINEZ, Hector7. Masc., 100m Braza 1:05.89 19 ,00
4 . GEORGIEVA PETRAKIEVA, Vanesa8. Fem., 100m Braza 1:29.31 13 ,00
2 . GASCON VILLAR, Carlos 9. Masc., 50m Mariposa 33 .66 16 ,00
1 . GASCON VILLAR, David 9. Masc., 50m Mariposa 25 .93 19 ,00
6 . ZAMORA PRADA, Beatriz 10. Fem., 50m Mariposa 35 .42 11 ,00
1 . MARTINEZ TOMAS, Eva 10. Fem., 50m Mariposa 30 .82 19 ,00
1 . SANTIAGO DE LA BANDA, Samuel11. Masc., 200m Espalda 2:36.72 19 ,00

2 . MARTINEZ POSADAS, Raul 11. Masc., 200m Espalda 2:13.14 16 ,00
1 . NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 12. Fem., 200m Espalda 2:35.21 19 ,00
1 . NUÑEZ LOPEZ, Maria 12. Fem., 200m Espalda 2:26.51 19 ,00
2 . MOYA IBAÑEZ, DIEGO 13. Masc., 50m Libre 34 .10 16 ,00
1 . LOPEZ GALLEGO, Pablo 13. Masc., 50m Libre 24 .03 19 ,00
2 . MARTINEZ TOMAS, Eva 14. Fem., 50m Libre 29 .24 16 ,00
2 . JIMÉNEZ TOBOSO, Angela 14. Fem., 50m Libre 28 .63 16 ,00
2 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Diego15. Masc., 200m Braza 2:53.88 16 ,00
1 . GONZALEZ MARTINEZ, Hector15. Masc., 200m Braza 2:24.07 19 ,00
3 . NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 16. Fem., 200m Braza 2:55.08 14 ,00

3 . ALARCON TOBOSO, Irene 16. Fem., 200m Braza 2:55.29 14 ,00
1 . GASCON VILLAR, David 17. Masc., 100m Libre 53 .90 19 ,00

1 . LOPEZ GALLEGO, Pablo 17. Masc., 100m Libre 51 .75 19 ,00
2 . GEORGIEVA PETRAKIEVA, Vanesa18. Fem., 100m Libre 1:08.84 16 ,00
3 . VALVERDE MARTINEZ, Daniela18. Fem., 100m Libre 1:04.71 14 ,00
1 . SANTIAGO DE LA BANDA, Samuel19. Masc., 100m Espalda 1:09.62 19 ,00
2 . MARTINEZ POSADAS, Raul 19. Masc., 100m Espalda 1:00.21 16 ,00
1 . NUÑEZ LOPEZ, Maria 20. Fem., 100m Espalda 1:06.58 19 ,00
1 . JIMÉNEZ TOBOSO, Angela 20. Fem., 100m Espalda 1:08.88 19 ,00
2 . GASCON VILLAR, Carlos 21. Masc., 100m Mariposa 1:20.14 16 ,00
2 . RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel21. Masc., 100m Mariposa 58 .65 16 ,00
3 . TORRECILLAS PEREIRA, Judith22. Fem., 100m Mariposa 1:37.79 14 ,00

3 . MARTINEZ TOMAS, Eva 22. Fem., 100m Mariposa 1:13.51 14 ,00
1 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Diego23. Masc., 50m Braza 36 .12 19 ,00
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1 . GONZALEZ MARTINEZ, Hector23. Masc., 50m Braza 30 .44 19 ,00
3 . NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 24. Fem., 50m Braza 38 .36 14 ,00
1 . ALARCON TOBOSO, Irene 24. Fem., 50m Braza 35 .95 19 ,00
1 . GASCON VILLAR, David 25. Masc., 200m Estilos 2:13.11 19 ,00
1 . RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel25. Masc., 200m Estilos 2:16.85 19 ,00

2 . GEORGIEVA PETRAKIEVA, Vanesa26. Fem., 200m Estilos 2:55.23 16 ,00
3 . VALVERDE MARTINEZ, Daniela26. Fem., 200m Estilos 2:39.58 14 ,00

1 . C.P.N. La Roda 1 27. Masc., 4 x 50m Estilos 1:44.96 38 ,00
2 . C.P.N. La Roda 1 28. Fem., 4 x 50m Estilos 2:04.75 32 ,00

3. C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 854,00
2 . LOPEZ RUIZ, David 1. Masc., 200m Libre 2:03.20 16 ,00
3 . NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix1. Masc., 200m Libre 2:03.72 14 ,00
4 . ROSAL ORTIZ, Tíscar 2. Fem., 200m Libre 2:29.30 13 ,00
1 . NAVARRO MOYA, Patricia 2. Fem., 200m Libre 2:08.64 19 ,00
5 . RASCON ALMODOVAR, Samuel3. Masc., 50m Espalda 30 .78 12 ,00
3 . GOMEZ ALVAREZ, Alvaro 3. Masc., 50m Espalda 28 .78 14 ,00
2 . RUIZ SANCHEZ, Marta 4. Fem., 50m Espalda 31 .44 16 ,00
1 . MENCHEN MARTIN, Julia 4. Fem., 50m Espalda 32 .12 19 ,00

1 . MADRID PRADO, Alberto 5. Masc., 200m Mariposa 2:11.07 19 ,00
4 . MADRID PRADO, Macarena 6. Fem., 200m Mariposa 3:38.32 13 ,00
7 . ZAPATA BARBA, Paula 6. Fem., 200m Mariposa 3:20.53 10 ,00
6 . BURDALLO CAMARGO, Sergio7. Masc., 100m Braza 1:13.14 11 ,00
1 . BURDALLO CAMARGO, Mario7. Masc., 100m Braza 1:07.72 19 ,00
1 . RIVAS GARCIA, Clara 8. Fem., 100m Braza 1:17.05 19 ,00
1 . ARRIAGA BASTANTE, Deborah M.8. Fem., 100m Braza 1:20.23 19 ,00
1 . MADRID PRADO, Alberto 9. Masc., 50m Mariposa 27 .24 19 ,00
6 . PECO CAÑIZARES, Mario 9. Masc., 50m Mariposa 28 .97 11 ,00
3 . BERMAL PADILLA, Lucia 10. Fem., 50m Mariposa 34 .08 14 ,00

1 . MENCHEN MARTIN, Julia 10. Fem., 50m Mariposa 29 .92 19 ,00
1 . RUIZ SANCHEZ, Pablo 11. Masc., 200m Espalda 2:15.08 19 ,00
3 . GOMEZ ALVAREZ, Alvaro 11. Masc., 200m Espalda 2:19.55 14 ,00
6 . ESCOBAR RODRIGUEZ, Virginia12. Fem., 200m Espalda 2:48.89 11 ,00
2 . LOPEZ RUIZ, Elsa 12. Fem., 200m Espalda 2:38.30 16 ,00
6 . RASCON ALMODOVAR, Samuel13. Masc., 50m Libre 26 .25 11 ,00
4 . NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix13. Masc., 50m Libre 24 .98 13 ,00
5 . ROSAL ORTIZ, Tíscar 14. Fem., 50m Libre 30 .82 12 ,00
1 . NAVARRO MOYA, Patricia 14. Fem., 50m Libre 27 .24 19 ,00
2 . BURDALLO CAMARGO, Sergio15. Masc., 200m Braza 2:33.53 16 ,00

1 . SAENZ BALLESTEROS, Martin15. Masc., 200m Braza 2:24.50 19 ,00
1 . RIVAS GARCIA, Clara 16. Fem., 200m Braza 2:43.78 19 ,00
1 . ARRIAGA BASTANTE, Deborah M.16. Fem., 200m Braza 2:58.54 19 ,00
5 . LOPEZ RUIZ, David 17. Masc., 100m Libre 56 .40 12 ,00
2 . NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix17. Masc., 100m Libre 53 .52 16 ,00
4 . ROSAL ORTIZ, Tíscar 18. Fem., 100m Libre 1:08.52 13 ,00
1 . NAVARRO MOYA, Patricia 18. Fem., 100m Libre 58 .53 19 ,00
2 . RUIZ SANCHEZ, Pablo 19. Masc., 100m Espalda 1:02.30 16 ,00
3 . GOMEZ ALVAREZ, Alvaro 19. Masc., 100m Espalda 1:01.64 14 ,00
2 . RUIZ SANCHEZ, Marta 20. Fem., 100m Espalda 1:10.73 16 ,00
2 . MENCHEN MARTIN, Julia 20. Fem., 100m Espalda 1:08.89 16 ,00
1 . MADRID PRADO, Alberto 21. Masc., 100m Mariposa 1:00.62 19 ,00

5 . PECO CAÑIZARES, Mario 21. Masc., 100m Mariposa 1:04.93 12 ,00
1 . RIVAS GARCIA, Clara 22. Fem., 100m Mariposa 1:07.88 19 ,00
1 . LOPEZ RUIZ, Elsa 22. Fem., 100m Mariposa 1:07.57 19 ,00
7 . RASCON ALMODOVAR, Samuel23. Masc., 50m Braza 33 .44 10 ,00
1 . BURDALLO CAMARGO, Mario23. Masc., 50m Braza 30 .61 19 ,00
1 . BERMAL PADILLA, Lucia 24. Fem., 50m Braza 36 .76 19 ,00
2 . ARRIAGA BASTANTE, Deborah M.24. Fem., 50m Braza 38 .34 16 ,00
3 . RUIZ SANCHEZ, Pablo 25. Masc., 200m Estilos 2:22.36 14 ,00
6 . SAENZ BALLESTEROS, Martin25. Masc., 200m Estilos 2:32.72 11 ,00
4 . BERMAL PADILLA, Lucia 26. Fem., 200m Estilos 2:43.01 13 ,00

4 . RUIZ SANCHEZ, Marta 26. Fem., 200m Estilos 2:40.81 13 ,00
4 . C.N. Alarcos Ciudad Real 1 27. Masc., 4 x 50m Estilos 1:51.23 26 ,00
1 . C.N. Alarcos Ciudad Real 1 28. Fem., 4 x 50m Estilos 2:02.26 38 ,00

4. Club Natacion Daimiel 01401 811,00
1 . BASTANTE-MARTIN PORTUGUES, JORGE1. Masc., 200m Libre 2:30.18 19 ,00
1 . RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ DEL CAMPO, Jorge1. Masc., 200m Libre 1:59.91 19 ,00
3 . POLO BASTANTE, Carmen Maria2. Fem., 200m Libre 2:49.11 14 ,00
4 . CALAHORRA GONZÁLEZ GALLEGO, Laura2. Fem., 200m Libre 2:24.92 13 ,00
2 . POLO BASTANTE, Gonzalo 3. Masc., 50m Espalda 32 .69 16 ,00
2 . GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique3. Masc., 50m Espalda 28 .05 16 ,00

2 . CEREZO BERNAL, Myriam 4. Fem., 50m Espalda 36 .37 16 ,00
2 . IENEI, Raluca Andrada 4. Fem., 50m Espalda 32 .78 16 ,00
4 . MEJÍAS VELASCO, Alberto 5. Masc., 200m Mariposa 2:31.31 13 ,00
3 . RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Jose María5. Masc., 200m Mariposa 2:24.70 14 ,00
1 . RONCERO NAVARRO, Ángela6. Fem., 200m Mariposa 2:31.75 19 ,00
3 . LÓPEZ MOYA, Marina 6. Fem., 200m Mariposa 2:58.08 14 ,00
7 . GONZALEZ-MOHINO GONZALEZ-ALEJA, Marcos7. Masc., 100m Braza 1:19.34 10 ,00
3 . RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Jose María7. Masc., 100m Braza 1:18.88 14 ,00
2 . RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, Nerea8. Fem., 100m Braza 1:25.74 16 ,00
3 . BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, Angela8. Fem., 100m Braza 1:25.28 14 ,00

1 . RUIZ GOMEZ-CARABALLO, Fernando9. Masc., 50m Mariposa 31 .73 19 ,00
3 . RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Oscar9. Masc., 50m Mariposa 27 .44 14 ,00
4 . LÓPEZ MOYA, Marina 10. Fem., 50m Mariposa 34 .63 13 ,00
2 . BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, Claudia10. Fem., 50m Mariposa 33 .75 16 ,00
2 . POLO BASTANTE, Gonzalo 11. Masc., 200m Espalda 2:25.46 16 ,00
8 . ALMANSA GÓMEZ DEL PULGAR, Daniel11. Masc., 200m Espalda 2:36.04 9 ,00
2 . CEREZO BERNAL, Myriam 12. Fem., 200m Espalda 2:43.04 16 ,00
2 . IENEI, Raluca Andrada 12. Fem., 200m Espalda 2:40.12 16 ,00
1 . GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, Angel13. Masc., 50m Libre 26 .42 19 ,00
5 . CEREZO BERNAL, Ángel 13. Masc., 50m Libre 25 .61 12 ,00

1 . RONCERO NAVARRO, Ángela14. Fem., 50m Libre 28 .46 19 ,00
6 . JIMÉNEZ EXPÓSITO, Sara 14. Fem., 50m Libre 30 .09 11 ,00

1 . GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, Angel15. Masc., 200m Braza 2:48.96 19 ,00
5 . GONZALEZ-MOHINO GONZALEZ-ALEJA, Marcos15. Masc., 200m Braza 2:51.58 12 ,00
2 . DE LA FLOR POZUELO, Marina16. Fem., 200m Braza 2:52.36 16 ,00
2 . BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, Angela16. Fem., 200m Braza 3:02.36 16 ,00
1 . GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, Angel17. Masc., 100m Libre 57 .34 19 ,00
3 . CEREZO BERNAL, Ángel 17. Masc., 100m Libre 56 .29 14 ,00
3 . POLO BASTANTE, Carmen Maria18. Fem., 100m Libre 1:15.44 14 ,00
5 . JIMÉNEZ EXPÓSITO, Sara 18. Fem., 100m Libre 1:07.57 12 ,00
2 . POLO BASTANTE, Gonzalo 19. Masc., 100m Espalda 1:08.77 16 ,00
8 . MEJÍAS VELASCO, Alberto 19. Masc., 100m Espalda 1:09.55 9 ,00

2 . CEREZO BERNAL, Myriam 20. Fem., 100m Espalda 1:16.69 16 ,00
2 . IENEI, Raluca Andrada 20. Fem., 100m Espalda 1:12.01 16 ,00
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1 . RUIZ GOMEZ-CARABALLO, Fernando21. Masc., 100m Mariposa 1:11.82 19 ,00
2 . RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ DEL CAMPO, Jorge21. Masc., 100m Mariposa 1:00.92 16 ,00
1 . RONCERO NAVARRO, Ángela22. Fem., 100m Mariposa 1:05.77 19 ,00
3 . BANEGAS RUIZ VALDEPEÑAS, Alba22. Fem., 100m Mariposa 1:17.03 14 ,00
3 . RUIZ GOMEZ-CARABALLO, Fernando23. Masc., 50m Braza 39 .19 14 ,00

6 . GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique23. Masc., 50m Braza 32 .92 11 ,00
1 . RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, Nerea24. Fem., 50m Braza 37 .50 19 ,00

3 . BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, Claudia24. Fem., 50m Braza 40 .75 14 ,00
4 . RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Oscar25. Masc., 200m Estilos 2:22.72 13 ,00
4 . RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Jose María25. Masc., 200m Estilos 2:23.50 13 ,00
2 . DE LA FLOR POZUELO, Marina26. Fem., 200m Estilos 2:37.78 16 ,00
1 . CALAHORRA GONZÁLEZ GALLEGO, Laura26. Fem., 200m Estilos 2:43.09 19 ,00
6 . Club Natacion Daimiel 1 28. Fem., 4 x 50m Estilos 2:11.14 22 ,00

5. E.C. Ciudad De Talavera 00764 788,00
4 . FERNANDEZ CANO, Gonzalo 1. Masc., 200m Libre 2:04.35 13 ,00
1 . BALLESTEROS LOZANO, Aitana2. Fem., 200m Libre 2:21.27 19 ,00
1 . GOMEZ TOLEDANO, Candela 2. Fem., 200m Libre 2:15.78 19 ,00
3 . CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, Ignacio3. Masc., 50m Espalda 35 .52 14 ,00

6 . BERRACO BARRIOS, Asier 3. Masc., 50m Espalda 30 .85 11 ,00
3 . GARCIA GARCIA, Elisa 4. Fem., 50m Espalda 37 .13 14 ,00
1 . FERNANDEZ BENITO, Arianne4. Fem., 50m Espalda 30 .33 19 ,00
2 . MUÑOZ BASILIO, David 5. Masc., 200m Mariposa 3:10.04 16 ,00
4 . ARROYO FERNANDEZ, Alvaro5. Masc., 200m Mariposa 2:28.27 13 ,00
1 . PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 6. Fem., 200m Mariposa 2:41.33 19 ,00
2 . PEREZ PINERO, Alejandro 7. Masc., 100m Braza 1:10.97 16 ,00
5 . AGUADO JIMENEZ, Maria 8. Fem., 100m Braza 1:33.69 12 ,00
2 . LOPEZ SOTOCA, Paula 8. Fem., 100m Braza 1:23.35 16 ,00
2 . VIEJO PEREZ, Nicolás 9. Masc., 50m Mariposa 25 .98 16 ,00

1 . MARTÍN MARTÍN, Marcos 9. Masc., 50m Mariposa 26 .25 19 ,00
2 . PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 10. Fem., 50m Mariposa 31 .36 16 ,00
2 . GOMEZ TOLEDANO, Candela 10. Fem., 50m Mariposa 30 .90 16 ,00
6 . BERRACO BARRIOS, Asier 11. Masc., 200m Espalda 2:27.57 11 ,00
5 . ARROYO FERNANDEZ, Alvaro11. Masc., 200m Espalda 2:25.37 12 ,00
3 . PEÑA MORENO, Alba 12. Fem., 200m Espalda 2:40.68 14 ,00
5 . JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Águeda 12. Fem., 200m Espalda 2:46.25 12 ,00
1 . VIEJO PEREZ, Nicolás 13. Masc., 50m Libre 24 .26 19 ,00
3 . MARTÍN MARTÍN, Marcos 13. Masc., 50m Libre 24 .74 14 ,00
2 . BALLESTEROS LOZANO, Aitana14. Fem., 50m Libre 29 .86 16 ,00

1 . FERNANDEZ BENITO, Arianne14. Fem., 50m Libre 26 .39 24 ,00
1 . IGLESIAS ARIAS, Óscar 15. Masc., 200m Braza 2:38.48 19 ,00
2 . AGUADO JIMENEZ, Maria 16. Fem., 200m Braza 3:24.74 16 ,00
4 . LOPEZ SOTOCA, Paula 16. Fem., 200m Braza 2:59.90 13 ,00
3 . IGLESIAS ARIAS, Óscar 17. Masc., 100m Libre 1:01.58 14 ,00
6 . FERNANDEZ CANO, Gonzalo 17. Masc., 100m Libre 57 .56 11 ,00
1 . BALLESTEROS LOZANO, Aitana18. Fem., 100m Libre 1:04.67 19 ,00
1 . FERNANDEZ BENITO, Arianne18. Fem., 100m Libre 58 .40 19 ,00
3 . CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, Ignacio19. Masc., 100m Espalda 1:17.21 14 ,00
4 . BERRACO BARRIOS, Asier 19. Masc., 100m Espalda 1:06.66 13 ,00
3 . GARCIA GARCIA, Elisa 20. Fem., 100m Espalda 1:20.30 14 ,00
6 . JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Águeda 20. Fem., 100m Espalda 1:16.56 11 ,00

1 . VIEJO PEREZ, Nicolás 21. Masc., 100m Mariposa 58 .32 19 ,00
3 . MARTÍN MARTÍN, Marcos 21. Masc., 100m Mariposa 1:00.46 14 ,00
2 . PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 22. Fem., 100m Mariposa 1:09.79 16 ,00
1 . GOMEZ TOLEDANO, Candela 22. Fem., 100m Mariposa 1:08.58 19 ,00
2 . TORRES RUIZ, Guillermo 23. Masc., 50m Braza 30 .65 16 ,00
2 . PEREZ PINERO, Alejandro 23. Masc., 50m Braza 31 .69 16 ,00
3 . AGUADO JIMENEZ, Maria 24. Fem., 50m Braza 43 .19 14 ,00
4 . LOPEZ SOTOCA, Paula 24. Fem., 50m Braza 39 .56 13 ,00
3 . IGLESIAS ARIAS, Óscar 25. Masc., 200m Estilos 2:30.86 14 ,00
5 . ARROYO FERNANDEZ, Alvaro25. Masc., 200m Estilos 2:24.16 12 ,00

3 . CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, Carmen26. Fem., 200m Estilos 3:01.63 14 ,00
3 . PEÑA MORENO, Alba 26. Fem., 200m Estilos 2:38.59 14 ,00
3 . E.C. Ciudad De Talavera 1 27. Masc., 4 x 50m Estilos 1:50.06 28 ,00
4 . E.C. Ciudad De Talavera 1 28. Fem., 4 x 50m Estilos 2:06.25 26 ,00

6. C.N. Valdepeñas 00885 756,00
4 . DEL CABO MARTINEZ, Adrian1. Masc., 200m Libre 2:18.92 13 ,00
3 . GARCIA MARTINEZ, Omar 1. Masc., 200m Libre 2:04.34 14 ,00
5 . ALARCON GARCIA, Irene 2. Fem., 200m Libre 2:49.22 12 ,00
2 . MUÑOZ SÁNCHEZ, Susana 2. Fem., 200m Libre 2:20.81 16 ,00
1 . CRESPO SERRANO, Pedro 3. Masc., 50m Espalda 29 .86 19 ,00

3 . ENDRINO CASTELLANOS, Óscar3. Masc., 50m Espalda 29 .86 14 ,00
5 . MATA GARRIDO, Ines 4. Fem., 50m Espalda 38 .73 12 ,00
5 . MUÑÓZ ORTIZ, Patricia 4. Fem., 50m Espalda 33 .99 12 ,00
1 . TEBAR MORALES, Roman 5. Masc., 200m Mariposa 3:02.10 19 ,00
1 . MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos 5. Masc., 200m Mariposa 2:15.14 19 ,00
8 . GIL MEDINA, Noelia 6. Fem., 200m Mariposa 3:52.23 9 ,00
2 . SERRANO ALVAREZ, Marina 6. Fem., 200m Mariposa 3:22.11 16 ,00
2 . CABO MARTINEZ, Juan Miguel Del7. Masc., 100m Braza 1:23.05 16 ,00
3 . DIAZ ALVAREZ, Eric 7. Masc., 100m Braza 1:10.72 14 ,00
4 . CIUDAD DELGADO, Madhusmita8. Fem., 100m Braza 1:31.96 13 ,00

3 . GARCIA MERLO, Marta 8. Fem., 100m Braza 1:29.67 14 ,00
2 . CRESPO SERRANO, Pedro 9. Masc., 50m Mariposa 27 .51 16 ,00
5 . GARCIA MARTINEZ, Omar 9. Masc., 50m Mariposa 28 .00 12 ,00
7 . GIL MEDINA, Noelia 10. Fem., 50m Mariposa 39 .52 10 ,00
5 . SERRANO ALVAREZ, Marina 10. Fem., 50m Mariposa 39 .05 12 ,00
1 . JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 11. Masc., 200m Espalda 2:21.10 19 ,00
3 . ENDRINO CASTELLANOS, Óscar11. Masc., 200m Espalda 2:19.08 14 ,00
4 . MATA GARRIDO, Ines 12. Fem., 200m Espalda 3:07.54 13 ,00
4 . PRIETO ARROYO, Celia 12. Fem., 200m Espalda 2:44.51 13 ,00
2 . BARBA FERNANDEZ, Alejandro13. Masc., 50m Libre 27 .80 16 ,00

3 . FELICES PABON, Santiago 13. Masc., 50m Libre 25 .42 13 ,50
7 . GONZALEZ LEON, Sara 14. Fem., 50m Libre 34 .52 10 ,00

1 . MUÑOZ SÁNCHEZ, Susana 14. Fem., 50m Libre 29 .09 19 ,00
3 . CABO MARTINEZ, Juan Miguel Del15. Masc., 200m Braza 3:00.31 14 ,00
3 . DIAZ ALVAREZ, Eric 15. Masc., 200m Braza 2:38.51 14 ,00
7 . CIUDAD DELGADO, Madhusmita16. Fem., 200m Braza 3:16.94 10 ,00
5 . GARCIA MERLO, Marta 16. Fem., 200m Braza 3:09.97 12 ,00
3 . TOLEDO PEREZ, Oscar 17. Masc., 100m Libre 1:10.67 14 ,00
2 . FELICES PABON, Santiago 17. Masc., 100m Libre 55 .05 16 ,00
2 . MUÑOZ SÁNCHEZ, Susana 18. Fem., 100m Libre 1:03.87 16 ,00
1 . JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 19. Masc., 100m Espalda 1:03.28 19 ,00
3 . ENDRINO CASTELLANOS, Óscar19. Masc., 100m Espalda 1:04.22 14 ,00

5 . MATA GARRIDO, Ines 20. Fem., 100m Espalda 1:26.35 12 ,00
5 . PRIETO ARROYO, Celia 20. Fem., 100m Espalda 1:15.81 12 ,00
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3 . CRESPO SERRANO, Pedro 21. Masc., 100m Mariposa 1:02.46 14 ,00
3 . MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos 21. Masc., 100m Mariposa 1:01.72 14 ,00
6 . GIL MEDINA, Noelia 22. Fem., 100m Mariposa 1:37.11 11 ,00
4 . SERRANO ALVAREZ, Marina 22. Fem., 100m Mariposa 1:27.16 13 ,00
2 . CABO MARTINEZ, Juan Miguel Del23. Masc., 50m Braza 37 .36 16 ,00

3 . DIAZ ALVAREZ, Eric 23. Masc., 50m Braza 31 .85 13 ,50
5 . GONZALEZ LEON, Sara 24. Fem., 50m Braza 41 .97 12 ,00

3 . GARCIA MERLO, Marta 24. Fem., 50m Braza 40 .47 14 ,00
2 . JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 25. Masc., 200m Estilos 2:25.21 16 ,00
2 . MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos 25. Masc., 200m Estilos 2:18.47 16 ,00
6 . ALARCON GARCIA, Irene 26. Fem., 200m Estilos 3:11.54 11 ,00
6 . PRIETO ARROYO, Celia 26. Fem., 200m Estilos 2:58.15 11 ,00
5 . C.N. Valdepeñas 1 27. Masc., 4 x 50m Estilos 1:53.14 24 ,00
8 . C.N. Valdepeñas 1 28. Fem., 4 x 50m Estilos 2:20.76 18 ,00

7. C.N. Tomelloso 00379 739,00
3 . GONZALEZ GARCIA, Rodrigo1. Masc., 200m Libre 2:38.62 14 ,00
5 . SERRANO, David 1. Masc., 200m Libre 2:09.60 12 ,00
2 . CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia2. Fem., 200m Libre 2:37.30 16 ,00

3 . CEDILLO MACAS, Tamara 2. Fem., 200m Libre 2:28.92 14 ,00
7 . RODRIGUEZ CARMONA, Aitor3. Masc., 50m Espalda 31 .06 10 ,00
4 . SÁNCHEZ BAÑOS, Jaime 3. Masc., 50m Espalda 30 .71 13 ,00
3 . DIAZ PONCE, candela 4. Fem., 50m Espalda 35 .77 14 ,00
2 . MEZCUA JIMENA, Victoria 4. Fem., 50m Espalda 32 .57 16 ,00
2 . GONZALEZ GARCIA, Rodrigo5. Masc., 200m Mariposa 3:24.12 16 ,00
3 . MOLDOVAN, Ioan Adrian 5. Masc., 200m Mariposa 2:28.69 14 ,00
3 . CASTELLANOS BECERRA, Ana María6. Fem., 200m Mariposa 3:06.31 14 ,00
6 . CEDILLO MACAS, Tamara 6. Fem., 200m Mariposa 3:05.62 11 ,00
3 . RICO LUNA, Javier 7. Masc., 100m Braza 1:45.39 14 ,00

5 . ROSELL ECHEVARRIA, Simon7. Masc., 100m Braza 1:12.98 12 ,00
3 . CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia8. Fem., 100m Braza 1:26.94 14 ,00
1 . MATA OCAÑA, Elena 8. Fem., 100m Braza 1:23.60 19 ,00
7 . MOLDOVAN, Ioan Adrian 9. Masc., 50m Mariposa 30 .05 10 ,00
2 . SÁNCHEZ BAÑOS, Jaime 9. Masc., 50m Mariposa 29 .75 16 ,00
2 . CASTELLANOS BECERRA, Ana María10. Fem., 50m Mariposa 36 .03 16 ,00
1 . AGUADO MANCHO, Maria 10. Fem., 50m Mariposa 31 .06 19 ,00
7 . RODRIGUEZ CARMONA, Aitor11. Masc., 200m Espalda 2:35.90 10 ,00
4 . GONZALEZ GARCIA, Oscar 11. Masc., 200m Espalda 2:22.86 13 ,00
4 . DIAZ PONCE, candela 12. Fem., 200m Espalda 2:47.29 13 ,00

1 . MEZCUA JIMENA, Victoria 12. Fem., 200m Espalda 2:36.39 19 ,00
3 . REGUILLO GARCIA, Luis 13. Masc., 50m Libre 29 .77 14 ,00
7 . SERNA ORDOÑEZ, Javier 13. Masc., 50m Libre 26 .52 10 ,00
3 . CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia14. Fem., 50m Libre 32 .65 14 ,00
3 . RODRIGUEZ CARMONA, Erika14. Fem., 50m Libre 30 .05 14 ,00
4 . RICO LUNA, Javier 15. Masc., 200m Braza 3:45.88 13 ,00
4 . ROSELL ECHEVARRIA, Simon15. Masc., 200m Braza 2:42.03 13 ,00
5 . RODRIGUEZ CARMONA, Erika16. Fem., 200m Braza 3:00.82 12 ,00
1 . GONZALEZ CULUBRET, Nina 16. Fem., 200m Braza 2:46.43 19 ,00
4 . GONZALEZ GARCIA, Rodrigo17. Masc., 100m Libre 1:13.35 13 ,00
7 . SERNA ORDOÑEZ, Javier 17. Masc., 100m Libre 59 .83 10 ,00
5 . CEDILLO MACAS, Tamara 18. Fem., 100m Libre 1:08.69 12 ,00

6 . CABRERA RUIZ, Araceli 18. Fem., 100m Libre 1:11.59 11 ,00
7 . RODRIGUEZ CARMONA, Aitor19. Masc., 100m Espalda 1:09.26 10 ,00
4 . GONZALEZ GARCIA, Oscar 19. Masc., 100m Espalda 1:03.72 13 ,00
1 . AGUADO MANCHO, Maria 20. Fem., 100m Espalda 1:09.45 19 ,00
3 . MEZCUA JIMENA, Victoria 20. Fem., 100m Espalda 1:11.79 14 ,00
6 . MOLDOVAN, Ioan Adrian 21. Masc., 100m Mariposa 1:06.08 11 ,00
4 . SÁNCHEZ BAÑOS, Jaime 21. Masc., 100m Mariposa 1:07.04 13 ,00
2 . CASTELLANOS BECERRA, Ana María22. Fem., 100m Mariposa 1:18.88 16 ,00
8 . ROSELL ECHEVARRIA, Simon23. Masc., 50m Braza 33 .71 9 ,00
2 . RODRIGUEZ CARMONA, Erika24. Fem., 50m Braza 38 .17 16 ,00

2 . MATA OCAÑA, Elena 24. Fem., 50m Braza 37 .45 16 ,00
5 . SERRANO, David 25. Masc., 200m Estilos 2:24.60 12 ,00
3 . GONZALEZ GARCIA, Oscar 25. Masc., 200m Estilos 2:22.58 14 ,00
1 . AGUADO MANCHO, Maria 26. Fem., 200m Estilos 2:31.74 19 ,00
1 . GONZALEZ CULUBRET, Nina 26. Fem., 200m Estilos 2:34.65 19 ,00
7 . C.N. Tomelloso 1 27. Masc., 4 x 50m Estilos 1:57.82 20 ,00
5 . C.N. Tomelloso 1 28. Fem., 4 x 50m Estilos 2:08.12 24 ,00

8. C.N. Criptana Gigantes 00557 716,00
2 . MAGDA, Iosif Eduard 1. Masc., 200m Libre 2:34.81 16 ,00
3 . VELA ORTEGA, Agustin 1. Masc., 200m Libre 2:07.08 14 ,00

2 . AMORES ALCOLADO, Sonia 2. Fem., 200m Libre 2:23.88 16 ,00
4 . ROMERO GIMÉNEZ, Ainhoa 2. Fem., 200m Libre 2:24.20 13 ,00
2 . CONSTANTIN, David Laurentin3. Masc., 50m Espalda 37 .58 16 ,00
4 . PALOMINO SEPULVEDA, José Ángel3. Masc., 50m Espalda 30 .41 13 ,00
4 . AMORES ALCOLADO, Marta 4. Fem., 50m Espalda 37 .70 13 ,00
4 . CAMPOS QUIÑONES, Candela4. Fem., 50m Espalda 33 .36 13 ,00
2 . TABACARU, Alexandra Maria 6. Fem., 200m Mariposa 3:05.51 16 ,00
1 . CICUÉNDEZ PLAZA, Andrea 6. Fem., 200m Mariposa 2:38.62 19 ,00
1 . VELA ORTEGA, Agustin 7. Masc., 100m Braza 1:16.40 19 ,00
4 . OLIVARES MANJAVACAS, Fernando7. Masc., 100m Braza 1:12.03 13 ,00

3 . AMORES ALCOLADO, Sonia 8. Fem., 100m Braza 1:29.12 14 ,00
2 . OLIVARES CARRAMOLINO, Elena8. Fem., 100m Braza 1:27.57 16 ,00
5 . GOMEZ MANZANEQUE, Alex 9. Masc., 50m Mariposa 30 .96 12 ,00
4 . PALOMINO SEPULVEDA, José Ángel9. Masc., 50m Mariposa 27 .64 13 ,00
3 . TABACARU, Alexandra Maria 10. Fem., 50m Mariposa 36 .90 14 ,00
4 . OLIVARES ESCRIBANO, Blanca10. Fem., 50m Mariposa 32 .36 13 ,00
2 . MAGDA, Iosif Eduard 11. Masc., 200m Espalda 2:58.16 16 ,00
5 . SIERRA LOPEZ DE RODAS, Alvaro11. Masc., 200m Espalda 2:27.23 12 ,00
3 . AMORES ALCOLADO, Marta 12. Fem., 200m Espalda 3:06.26 14 ,00
3 . CAMPOS QUIÑONES, Candela12. Fem., 200m Espalda 2:39.53 14 ,00

8 . OLIVARES MANJAVACAS, Fernando13. Masc., 50m Libre 26 .84 9 ,00
5 . MUÑOZ ESCRIBANO, Alberto 13. Masc., 50m Libre 25 .89 12 ,00

4 . MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés14. Fem., 50m Libre 30 .19 13 ,00
5 . HERENCIA BALLESTEROS, Irene14. Fem., 50m Libre 30 .03 12 ,00
5 . CONSTANTIN, David Laurentin15. Masc., 200m Braza 3:47.45 12 ,00
3 . CAMPOS QUIÑONES, Alberto 15. Masc., 200m Braza 2:56.50 14 ,00
3 . TABACARU, Alexandra Maria 16. Fem., 200m Braza 3:25.46 14 ,00
4 . CICUÉNDEZ PLAZA, Andrea 16. Fem., 200m Braza 3:02.27 13 ,00
2 . MAGDA, Iosif Eduard 17. Masc., 100m Libre 1:08.13 16 ,00
2 . VELA ORTEGA, Agustin 17. Masc., 100m Libre 58 .44 16 ,00
3 . MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés18. Fem., 100m Libre 1:05.82 14 ,00
1 . OLIVARES ESCRIBANO, Blanca18. Fem., 100m Libre 1:03.76 19 ,00

2 . CONSTANTIN, David Laurentin19. Masc., 100m Espalda 1:26.25 16 ,00
6 . SIERRA LOPEZ DE RODAS, Alvaro19. Masc., 100m Espalda 1:08.14 11 ,00
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4 . AMORES ALCOLADO, Marta 20. Fem., 100m Espalda 1:23.78 13 ,00
4 . CAMPOS QUIÑONES, Candela20. Fem., 100m Espalda 1:13.39 13 ,00
4 . GOMEZ MANZANEQUE, Alex 21. Masc., 100m Mariposa 1:07.69 13 ,00
4 . PALOMINO SEPULVEDA, José Ángel21. Masc., 100m Mariposa 1:02.66 13 ,00
4 . AMORES ALCOLADO, Sonia 22. Fem., 100m Mariposa 1:18.00 13 ,00

2 . CAMPOS QUIÑONES, Alberto 23. Masc., 50m Braza 38 .09 16 ,00
5 . OLIVARES MANJAVACAS, Fernando23. Masc., 50m Braza 32 .76 12 ,00

7 . GÓMEZ DE LA GUÍA, Amaya 24. Fem., 50m Braza 43 .75 10 ,00
4 . CICUÉNDEZ PLAZA, Andrea 24. Fem., 50m Braza 41 .18 13 ,00
4 . CARRAMOLINO SIMON, Marcos25. Masc., 200m Estilos 2:46.82 13 ,00
6 . SIERRA LOPEZ DE RODAS, Alvaro25. Masc., 200m Estilos 2:31.02 11 ,00
5 . MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés26. Fem., 200m Estilos 2:48.32 12 ,00
5 . OLIVARES CARRAMOLINO, Elena26. Fem., 200m Estilos 2:50.75 12 ,00
6 . C.N. Criptana Gigantes 1 27. Masc., 4 x 50m Estilos 1:56.09 22 ,00
7 . C.N. Criptana Gigantes 1 28. Fem., 4 x 50m Estilos 2:13.78 20 ,00

9. C.N. Alcazar 00267 393,50
1 . QUIROS TEJADO, Hugo 1. Masc., 200m Libre 2:01.90 19 ,00
4 . DELGADO PEÑALVO, Ruben 1. Masc., 200m Libre 2:07.97 13 ,00

5 . GALAN GOMEZ, Lucia 2. Fem., 200m Libre 2:49.85 12 ,00
8 . ALHAMBRA ARIAS, León 3. Masc., 50m Espalda 31 .57 9 ,00
5 . CICUENDEZ QUINO, Alejandra4. Fem., 50m Espalda 45 .93 12 ,00
6 . MURCIA CARRAMOLINO, Naiara4. Fem., 50m Espalda 34 .94 11 ,00
5 . ARIAS GARCIA-MORATO, Christian5. Masc., 200m Mariposa 2:36.74 12 ,00
5 . SERNA SEVILLA, Ana 6. Fem., 200m Mariposa 3:04.55 12 ,00
5 . GONZALEZ PENADO DE LEON, Nayara Amelia8. Fem., 100m Braza 1:32.28 12 ,00
4 . UGENA CONTRERAS, Inés 8. Fem., 100m Braza 1:33.24 13 ,00
4 . QUIROS TEJADO, Hugo 9. Masc., 50m Mariposa 27 .93 13 ,00
8 . CERRO PEREZ, Roberto 9. Masc., 50m Mariposa 30 .12 9 ,00

5 . SERNA SEVILLA, Ana 10. Fem., 50m Mariposa 35 .17 12 ,00
4 . ALHAMBRA ARIAS, León 11. Masc., 200m Espalda 2:23.62 13 ,00
1 . QUIROS TEJADO, Hugo 13. Masc., 50m Libre 25 .74 19 ,00
3 . GALAN RIVAS, Pablo 13. Masc., 50m Libre 25 .42 13 ,50
6 . QUIROS TEJADO, Luna 14. Fem., 50m Libre 32 .50 11 ,00
4 . MURCIA CARRAMOLINO, Naiara14. Fem., 50m Libre 29 .92 13 ,00
6 . GONZALEZ PENADO DE LEON, Nayara Amelia16. Fem., 200m Braza 3:16.46 11 ,00
4 . GALAN RIVAS, Pablo 17. Masc., 100m Libre 56 .35 13 ,00
4 . DELGADO PEÑALVO, Ruben 17. Masc., 100m Libre 57 .07 13 ,00
4 . MURCIA CARRAMOLINO, Naiara18. Fem., 100m Libre 1:06.11 13 ,00

5 . ALHAMBRA ARIAS, León 19. Masc., 100m Espalda 1:07.76 12 ,00
7 . CERRO PEREZ, Roberto 21. Masc., 100m Mariposa 1:06.14 10 ,00
5 . SERNA SEVILLA, Ana 22. Fem., 100m Mariposa 1:19.65 12 ,00
3 . DELGADO PEÑALVO, Ruben 23. Masc., 50m Braza 34 .32 14 ,00
6 . CICUENDEZ QUINO, Alejandra24. Fem., 50m Braza 43 .06 11 ,00
5 . UGENA CONTRERAS, Inés 24. Fem., 50m Braza 41 .79 12 ,00
7 . GALAN GOMEZ, Lucia 26. Fem., 200m Estilos 3:14.65 10 ,00
8 . C.N. Alcazar 1 27. Masc., 4 x 50m Estilos 2:00.10 18 ,00
9 . C.N. Alcazar 1 28. Fem., 4 x 50m Estilos 2:25.11 16 ,00


